
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Aleja Sław Tenisa
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul.Droga Dębińska 12, Poznań
Opis projektu:3.
Głównym celem projektu jest uhonorowane w szczególny sposób zasłużonych osób związanych z
tenisem oraz najlepszych w historii tenisistów z Poznania i Wielkopolski.Aleja miałaby postać ze
specjalnych płyt umieszczonych w chodnik przy kortach tenisowych Warta ul Droga Dębińska 12.
Każda płyta dotyczyłaby jednej osoby. Alternatywne miejsca dla aleji to inne miejsca związane z
historią tenisa korty ul.Noskowskiego 23 lub ul.Warmińska 1.Nad wyborem osób do Aleji Sław
zostanie utworzona społeczna Kapituła z osób zasłużonych dla tenisa.Kapituła także będzie miała za
zadanie stworzenia internetowej Aleji Sław Tenisa a w póżniejszym czasie internetowego muzeum
Tenisa .
Uzasadnienie:4.
Poznań i Wielkopolska jest od ponad 100 lat głównym ośrodkiem tenisa w Polsce.To tutaj wychowało
się wiele legend tego sportu. Uhonorowane w szczególny sposób byłoby dużym gestem dla osób
które zrobiły tak wiele dla rozsławienia Poznania i Wielkopolski.
Beneficjenci:5.
Projekt jest skierowany do wszystkich grup mieszkańców Poznania a w szczególności osób
zainteresownych tenisem.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Składowe części zadania: Koszt: 1. stworzenie projektu płyty gwiazdy 10 000 zł 2 . zamówienie
gotowych płyt gwiazd 20 000 zł 3 . utworzenie internetowej Aleji Sław Tenisa 100 000zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
RAZEM: 130 000 zł

Propozycja projektu zadania

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Wilda opiniuje negatywnie przedmiotowy wniosek. Uważamy, że
skala potrzeb na Wildzie jest tak ogromna, iż w gruncie rzeczy ta ciekawa inicjatywa nie może uzyskać
naszego poparcia w Budżecie Obywatelskim 2015.

Data i czas wysłania:

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Sportu

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Sportu Urzędu Miasta Poznania

Ostateczny koszt projektu:  130 000,00 zł



Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Pomysł pozytywny i z pewnością wpisujący się w sportową mapę Poznania.
Uhonorowanie osób które tworzyły i tworzą historię tenisa ziemnego w Poznaniu i Wielkopolsce byłoby
symatycznym gestem. Na dzień dzisiejszy wydaje się brak jednoznacznego, docelowego wskazania
miejsca z prawdziwego zdarzenia, gdzie taka Aleja mogłaby zaistnieć. W zwiazku z przejęciem przez
Miasto terenów Golęcina wydaje się rozsądnym, aby ten pomysł odłożyć w czasie do momentu
modernizacji części tego kompleksu związanego z tenisem ziemnym i wówczas wrócić do pomysłu i
jego realizacji.

Skład zespołu:  Ewa Bąk(przewodnicząca), Maciej Piekarczyk, Marta Sojkin, Piotr Wrześniewski, Tomasz
Sobkowiak

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:52:00

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:31:55

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


